

Opublikowany na (<https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl>)

[Strona główna](#) > IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej

Strona

IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej

09 kwi 2024 9:08

baner

Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej to największe w Polsce wydarzenie poświęcone tworzeniu oraz wdrażaniu polityk miejskich i regionalnych.

IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej i Krajowe Forum Miejskie za cel stawia sobie podjęcie debaty ukierunkowanej na poszukiwanie optymalnych rozwiązań w ramach polityk rozwojowych realizowanych na różnych szczeblach. Rozwiązań, które bardziej precyzyjnie odpowiedzą na potrzeby poszczególnych regionów, terytoriów i miast. Chcemy spotkać się w gronie przedstawicieli różnych środowisk i branż, zastanowić się nad sposobami wsparcia średnich miast (ośrodków regionalnych i subregionalnych), ale także zwrócić uwagę na specyficzną sytuację setek mniejszych miast i miasteczek. Fakt, że dziś to średnie i małe miasta oraz obszary pozametropolitalne najszybciej zwiększają dystans rozwojowy, nie oznacza jednak, że możemy sobie pozwolić na brak polityki wobec obszarów metropolitalnych. Są one głównymi motorami rozwoju kraju, centrami innowacji, ale borykają się ze swoimi specyficznymi problemami.

Potrzebujemy poważnej dyskusji nad tym, jak włączyć w procesy rozwojowe obszary peryferyjne, jakich inwestycji potrzebujemy w pierwszej kolejności, aby polskie miasta i miasteczka rzeczywiście tworzyły sieć gęstych i komplementarnych powiązań, a nie archipelagi coraz bardziej oddalających się od siebie wysp.

Organizatorem wydarzenia jest Obserwatorium Polityki Miejskiej i Regionalnej, Instytut Rozwoju Miast i Regionów oraz Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. Forum odbędzie się w Krakowie, 7-8 października 2024 r. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, liczba miejsc ograniczona. Zachęcamy do zapoznania się z ramowym programem wydarzenia i rejestracji: <https://kongres.miasta.pl/> [1]

Adres źródłowy: https://rewitalizacja.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/iv-kongres-polityki-miejskiej-i-regionalnej?mobile_switch=mobile

Linki

[1] <https://kongres.miasta.pl/>